
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP-271-129/15 Kraków, dn.30 marca 2015r.

Sprawa: DZP-271-129/15
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art. 39
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 907 z późn. zm. ) na
„Dostawa materiałów do sterylizacji dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie",
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 63226 - 2015; data zamieszczenia: 20.03.2015

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie informuje, że do przedmiotowego
postępowania przetargowego wpłynęła jedna ważna oferta, którą Zamawiający uznał
za najkorzystniejszą. Ofertę złożyła firma:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena oferty*

AMED
Biuro Techniczno-Handlowe
Adres Wykonawcy: Ul. Umińskiego 3/8,03-984 Warszawa
Tel. 22 715 71 86 do 89, Fax 22 715 71 90,
Adres Siedziby: Ul. Słowikowskiego 39,05-090 Raszyn
Tel. 22 715 71 88, Fax 22 715 71 90

Cena netto - 288 517,18 zł

Cena brutto - 313 823,11 zł

Kwota jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi:
328 279.63 zł brutto zł brutto ( 301 758,74 zł netto, co stanowi równowartość 71 423,88
euro)

o upłynięciu stosownych terminów zgodnie z Ustawą o zamówieniach publicznych z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zaprosi Wykonawcę do podpisania
umowy dotyczącej realizacji w/w zamówienia.

Z poważaniem

Marąk Szwarczynski
JL

DYREKTOR
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie

www.uks.com.pl sekretariat@uks.com.pl NIP 675-12-19-110




